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هادیانفر ادامه داد: ۶۲۰۰ تیم و واحد گشــتی پلیس راهور 
در ۱۴۹۱ پایگاه ثابت ســیار فعال هســتند و بر رفتارهای 
ترافیکــی نظارت دارند. همچنیــن ۵۰۰۰ دوربین نظارتی 
و ۴۵۰۰ دوربین ثبت تخلفــات، تخلفات رانندگی را ثبت 
می کنند. رئیس پلیس راهور ناجا بــا بیان اینکه روزانه به 
طور متوسط ۴۵ تا ۶۰ نفر در تصادفات رانندگی جان خود 
را از دســت می دهند، گفت: حدود ۱۵ تا ۲۰ برابر این آمار 
به طور روزانه مصدوم می شوند که از این تعداد درصد قابل 
توجهی نیز دچار معلولیت شده و یعنی دیگر امکان حرکت 
ندارند.هادیانفر در ادامه به بیان آمارهایی از حوادث ترافیکی 
پرداخت و گفت: ســال گذشــته ۱۶ هزار نفــر در حوادث 
رانندگی جان خود را از دست دادند و حدود ۲۸۰ هزار نفر 
نیز مجروح شدند که این گرچه نسبت به سال ۸۵ کاهش 
چشمگیری داشته و یا حتی با بسیاری از استانداردهای روز 
جهــان نیز مطابقت دارد اما از نظر ما همچنان عدد زیادی 
است که باید با مشارکت همه دستگاه ها کاهش پیدا کند. 
رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در سال ۸۵، ۸۶۶ هزار 
۸۲۷ فقره تصادف فوتی و جرحی در کشــور رخ داده بود، 
گفت: این آمار در سال ۹۹ به ۴۹۹ هزار فقره کاهش یافت 
و بطور میانگین می توان گفت در ۱۵ ســال اخیر ســالانه 
۵۳۳ هــزار فقره تصادف رخ داده اســت.وی با بیان اینکه 
کاهش آمار جانباختگان حوادث رانندگی طی این مدت با 
تلاش دولت های مختلف و همچنین پیگیری پلیس انجام 
شده اســت، گفت: ما از ۲۷ هزار و ۵۰۰ جانباخته حوادث 
رانندگی در سال ۸۵ به ۱۵ هزار و ۳۹۶ جانباخته در سال 
۹۹ رسیدیم و می توان گفت که بطور میانگین طی این ۱۵ 
ســال ســالانه ۱۹ هزار نفر جان خود را از دست داده اند و 
البته طی ۱۵ ســال ۱۲ هزار و ۱۷۱ نفر از شــمار قربانیان 
سالانه حوادث رانندگی کاسته شد، ضمن اینکه پیش از این 
پیش بینی شده بود که اگر همان روند جانباختگان حوادث 
رانندگی در سال ۸۵ ادامه پیدا می کرد شمار کشته شدگان 
بــه بیش از ۳۰ تا ۳۵ هزار نفر می رســید.هادیانفر مواردی 
چون افزایش قیمت سوخت و توجه به اسقاط حدود ۲۶۰ 
تا ۲۷۰ هزار دســتگاه خودروی فرســوده در سال ۸۵ را از 
عوامل منجر به کاهش آمــار مرگ و میر حوادث رانندگی 
در کنار اقدامات انجام شــده از ســوی پلیس اعلام کرد و 

گفت: اما متاسفانه این روند کاهشی در سال های ۹۶ و ۹۷ 
متوقف شد. امروز دیگر روند اســقاط خودروهای فرسوده 
تقریبا متوقف شــده و به پنج تا شش هزار در سال رسیده 
که آن هم عمدتا به شکل حواله بوده و عملا اسقاطی انجام 

نشده است.
هادیانفر با بیان اینکه در ســال ۹۶ و در ســال ۹۷ شــمار 
جانباختگان حــوادث رانندگی به ترتیب ۱.۷ و ۱.۴ درصد 
رشد داشت، گفت: خوشخبتانه در سال های ۹۸ و ۹۹ دوباره 
روند کاهشــی آغاز شــده و به ترتیب در این سال ها ۱.۳ و 
۱۱.۵ درصد کاهش را تجربــه کردیم.هادیانفر در ادامه به 
مقایسه سه اســتاندارد جهانی برای سنجش جانباختگان 
حوادث رانندگــی پرداخت و گفت: اولین مقیاس شــمار 
جانباختــگان حوادث رانندگی به ازای هــر ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت است که در این خصوص وضعیت کشور ما در سال 
۸۵، ۳۹ مــورد فوتی به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت بود 
اما در سال ۹۹ به ۱۸.۳ مورد فوتی رسید. این در حالیست 
که در سال ۹۹ بر جمعیت کشــور ما نیز افزوده شده بود.
هادیانفر افزود: دومین شاخص سنجش میزان جانباختگان 

به ازای هر ۱۰ هزار وســیله نقلیه است که در این خصوص 
در ســال ۸۵ آمــار ما ۱۹.۵ نفر بود امــا علی رغم افزایش 
چشــمگیر وســایل نقلیه و عبور تعــداد آن از ۳۶ میلیون 
دســتگاه این شاخص در ســال ۹۹ به عدد ۴.۲ رسیده که 
این آمار قابل توجهی است.هادیانفر افزود: برای آنکه بیشتر 
متوجه این آمار شــویم لازم اســت آن را با نقاط مختلف 
جهان مقایسه کنیم. بر این اساس این شاخص در دنیا عدد 
۸ است، در اروپا عدد آن ۳ بوده و در آسیا عدد آن ۱۱ است 
و مهمتر اینکه بر اساس برنامه ششم توسعه ما باید این عدد 
را با ۵.۷ کشته به ازای هر ۱۰ هزار وسیله نقلیه می رساندیم 

که الان این شاخص روی عدد ۴.۲ است.
جریمه خودروهای شیشه دودی با قوت ادامه دارد

رئیس پلیس راهور ناجا همچنین تاکید کرد که برخورد با 
تخلف شیشــه های دودی غیرمتعارف با قوت ادامه خواهد 
داشت.به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر به مصوبه 
دیــوان عدالت اداری در مورد جریمه خودروهای شیشــه 
دودی اشــاره کرد و گفت: از مصوبــه هیات عمومی دیوان 
نباید سوءبرداشت شــود. دیوان تاکید کرده که فاصله سه 

متری برای تشخیص درســت نیست و عدد سه متر باطل 
شده و جریمه  آن به تشخیص افسر است.وی افزود: آنچه که 
دیوان باطل کرده است، مربوط به رفع اثر است، یعنی اینکه  
دیگر در همان محل نباید برچسب برداشته شود که ما هم 
موافق هستیم. البته اگر خودرو به دلیل جریمه بیش از سه 
میلیون تومان توقیف شــود، باید هنگام ترخیص شیشه را 
نیز اصلاح کند.رئیس پلیس راهور ناجا کد جریمه مربوط به 
شیشه دودی را ۲۱۱۴ اعلام کرد و گفت: مبلغ جریمه ۵۲ 
هزار و ۵۰۰ تومان در کلانشــهرها و ۳۱ هزار و ۵۰۰ تومان 
در دیگر شهرهاســت.وی با بیان اینکه افسران در برخورد 
با شیشــه های دودی می توانند به دفعــات جریمه کنند، 
گفت: یعنی ممکن اســت یک خودرویــی در یک چهارراه 
جریمه شــود و در چهارراهی دیگر نیز اگر مامور پلیس آن 
را مشــاهده کند می تواند آن را جریمه کند و محدودیتی 
در دفعات جریمه وجــود ندارد.هادیانفر تاکید کرد: معیار 
تشخیص مامور است و البته شیشه های دودی استاندارد و 
متعارف که تولید کارخانه باشد مشکلی ندارد.وی در پاسخ 
به پرسش ایسنا درباره اینکه چه افرادی می توانند از شیشه 
دودی با درصد بالا اســتفاده کنند، گفت: مقامات و افرادی 
دارای رده خفاظتی می توانند از شیشه دودی استفاده کنند. 
حتی افراد دارای بیماری به تشخیص کمیسیون پزشکی نیز 
در صورتی که راننده خودرو بوده و خودرو به نام خودشــان 
باشــد می توانند با مراجعه به مراکز راهور در شهرها مجوز 

خود را دریافت کنند.
رئیــس پلیس راهور ناجا گفت: افراد دارای شیشــه دودی 
غیراســتاندارد عامل تخلف هستند، هم در مسائل انتظامی 
وهم در مسائل امنیتی، در تمام کشورها هم با این موضوع 
برخورد می شود.وی در مورد آمار جریمه شیشه های دودی 
نیز گفت: در هفت ماهه امســال ۸۷۱ هزار خودرو به دلیل 
شیشه دودی جریمه شدند که ۳۱۶ هزار نفر آن در جاده و 
۵۵۴ هزار نفر آن در شــهرها بوده است.رئیس پلیس راهور 
ناجا درباره شــماره گذاری خودروهای دارای شیشه دودی 
در مراکز تعویض پلاک نیز گفت: با توجه به شــرایط کرونا 
ما اعلام کردیم شــماره گذاری ها انجام شود، اما در گذشته 
اینطور بود که حتما اصلاح و بعد خدمات شــماره گذاری و 

تعویض پلاک ارائه شود.

رئیس پلیس راهور ناجا:

روزانه۴۵تا۶۰نفردرتصادفاتجانخودراازدستمیدهند
کشف جسد خانم معلم تهرانی در ولنجک

جســد خانم معلم تهرانی در ولنجک پیدا شــد.به گزارش رکنا، ساعت ۱۵ 
روز شــانزدهم آبان ماه، گزارش کشف جسد زن جوانی توسط مردم به اداره 

پلیس گزارش شد. 
با اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل و ماموران پلیس در صحنه حاضر شــدند 
و تحقیقــات را آغاز کردند.تیم جنایی در صحنه حادثه با جســد زن جوانی 
حدودا ۳۹ ساله ای با لباس کوهنوردی مواجه شدند که براثر سقوط به کام 

مرگ فرو رفته بود.
در تحقیقات مشــخص شد متوفی ساکن محله خیابان سیمان بولیوار است 
و به اتفاق دوســتش به ولنجک آمده بود.پس از دریافت این اطلاعات مهم 
زن جوان به دستور بازپرس پرونده هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: دوستم 
معلم بــود. صبح روز ۱۶ آبان با توجه به بارانی بــودن هوا تصمیم گرفتیم 
برای کوهنوردی به درکه برویم. مشــغول ورزش شدیم که ناگهان دوستم 
یکی از پاهایش لیز خورد و از کوه به پایین دره ســقوط کرد.ماموران پلیس 
پس از اظهارات زن جوان سراغ شاهدان عینی حادثه رفتند. شاهدان ماجرا 
در تحقیقات ادعا کردند از چگونگی سقوط زن جوان اطلاعی ندارند و فقط 
شــاهد این حادثه مرگبار بودند.با دســتور بازپرس پرونده جسد زن جوان 
برای ســیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.تحقیقات درباره این 

حادثه ادامه دارد.

خودکشی تلخ مرد جوان در شهران
مرد جوان در شــهران با انگیزه نا مشخص خودکشی کرد. به گزارش رکنا، 
روز پانزدهم آبان ماه ماموران پلیس درجریان خودکشــی مرد ۳۳ ساله ای 

در خیابان شهران قرار گرفتند.
با اعلام این خبر ماموران پلیس به صحنه کشــف جسد در خانه اعزام شدند 
و تحقیقات خود را آغاز کردند.ماموران پلیس در خانه متوفی با جســد مرد 
جوانی مواجه شدند که براثر مصرف قرص برنج خودکشی کرده بود. دقایقی 
بعد تکنســین های اورژانس با حضور در صحنه مرگ مرد ۳۳ ساله را تائید 
کردنــد. همچنین انگیزه متوفی برای خانواده و ماموران پلیس نا مشــخص 
باقی ماند.بنابراین گزارش، با دســتور بازپرس پرونده جســد مرد جوان به 

پزشکی قانونی جهت سیرمراحل قانونی منتقل شد.

غوغای یک مرد خشن در اینستاگرام 
فرمانده انتظامی شهرســتان گرمه از دستگیری عاملین انتشار کلیپ تهدید 
آمیز، توهین و فحاشی نســبت به مردم و مسئولین سطح شهرستان گرمه 

در فضای مجازی خبر داد.
سرهنگ »مجتبی نظافتی«فرمانده انتظامی شهرستان گرمه درباره این باره 
اظهار داشــت: برابر اطلاعات و مدارک واصلــه و رصد های پلیس مبنی بر 
اینکه دو نفر اقدام به انتشــار کلیپی تهدید آمیز نســبت به مردم ولایتمدار 
شهرســتان گرمه در لایو شبکه اینســتاگرام توهین نموده بودند، بلافاصله 

موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.
به گزارش رکنا، وی با اشــاره به اینکه کارشناســان پلیــس فتا و آگاهی با 
انجام یکســری اقدامات فنی و اطلاعاتی نسبت به شناسایی و محل اختفاء 
انــان اقدام نمودند، در نهایت طی هماهنگی با مراجع قضایی نامبردگان در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام 

گردیدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان گرمه افزود: متهمین در ابتدا منکر جرم ارتکابی 
شــان بودند اما در مواجهه با مستندات پرونده به بزه انتسابی لب به اعتراف 
گشــودند. ســرهنگ نظافتی گفت: پلیس فتا سایه ســار امنیت در فضای 
ســایبری است و از شهروندان نیز انتظار می رود در صورت اطلاع از اینگونه 

موارد بلافاصله مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

جوان بوشهری پدر و مادرش را به قتل رساند
فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مرد ۳۸ ساله در یکی از محلات بوشهر 

پدر و مادر خود را به قتل رساند.
ســردار حیدر سوســنی اظهار داشــت: ســاعت ۱۲ دیروز در پی وقوع دو 
فقره قتل عمد در یکی از محلات شــهر بوشهر، بلافاصله مأموران انتظامی 
کلانتری ۱۱ شهر بوشــهر و کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شدند 
که با جســد غرق در خون یک مرد و زن رو به رو شــدند.به گزارش رکنا، 
وی افزود: با حضور در صحنه جرم مشــاهده شد یک مرد و یک زن بوسیله 
چاقو به قتل رسیده و جسد خون آلود آنان در کوچه رها شده است.فرمانده 
انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس بوشهر کمتر از دو 
ســاعت از وقوع قتل با تحقیقات ویژه پلیسی و اقدامات اطلاعاتی قاتل ۳۸ 
ساله را شناسایی و دســتگیر و با هماهنگی قضائی به پلیس آگاهی منتقل 
کردند.وی با اشــاره به دستگیری عامل قتل تصریح کرد: قاتل پس از روبرو 
شدن با مستندات موجود، در نهایت پرده از این جنایت هولناک برداشت و 
به بزه انتسابی اعتراف کرد.سردار سوسنی گفت: قاتل فرزند مقتولان بوده و 
به علت اعتیاد به هروئین و اختلاف خانوادگی با پدر و مادر خود درگیر شده 

و پس از مقاومت آنها به این جنایت هولناک دست زد است.

سقوط مرگبار از پشت بام در روز بارانی 
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج گفت: یک مرد ۴۶ ساله کرجی که برای 
جلوگیری از ورود رطوبت به چند کیســه سیمان به پشت بام منزلش رفته 
بود، در حین انتقال ســیمان ها از زیر باران از طبقه سوم ساختمان به پایین 

سقوط کرد و جان باخت.
ســرهنگ علی قاســم پور با اعلام این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر فوت یک نفر در اثر سقوط از بلندی در 
منطقه محمدشهر کرج، بلافاصله ماموران کلانتری ۲۵ به محل حادثه اعزام 
شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه و بررسی 
موضوع مشخص شــد که با توجه به بارش باران در روزهای اخیر، یک مرد 
۴۶ ســاله کرجی برای جلوگیری از ورود رطوبت به چند کیســه ســیمان 
به پشــت بام منزلش رفته بود که در حین انتقال ســیمان ها از طبقه سوم 
ساختمان به پایین سقوط کرده و جان خودش را از دست داده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان کرج اظهار داشت: با حضور عوامل اورژانس مرگ نامبرده 

تایید، در این زمینه پرونده تشکیل و به مراجع قضائی ارسال شد.

اخبار کوتاه

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: هر دو روز سه نفر در حوادث رانندگی پایتخت جان 
خود را از دســت می دهند.ســرهنگ علی همه خانی در 
گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه یکی از دغدغه های پلیس 
در حوزه اطلاع رســانی، فرهنگ سازی از طریق رسانه ها و 
مدیوم های مختلف است، گفت: در تلاشیم تا از این طریق 
بتوانیــم در بحث آموزش و فرهنگ ترافیک به کاهش آمار 
تلفات برســیم اما متاسفانه گویا مردم در خصوص مباحث 

ترافیکی و به خصوص کاهش تخلفات که منجر به کاهش 
تصادفات و در نتیجه تلفات می شود، چندان توجه خاصی 
ندارند.وی با بیــان اینکه مردم حوادثــی را که در مقابل 
چشمشان رخ می دهد، جدی نمی گیرند، اظهارکرد: جای 
ســوال اســت که چرا مرگ هفته ای ۱۰ نفر از شهروندان 
بر اثر تصادف درتهران جدی گرفته نمی شــود؟وی درباره 
آمار تصادفات شش ماهه اول سال ۱۴۰۰  در سطح معابر 
شــهر تهران نیز گفت: اداره تصادفــات پلیس راهور اعلام 

کــرده که هر دو روز تعداد ســه نفر از شــهروندان در اثر 
حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند و بر این اساس 
حدود ۴۶ درصد از متوفیان حوادث رانندگی ســطح معابر 
تهران مربوط به موتورسیکلت سواران و ۳۹ درصد عابرین 
پیــاده و ۱۵ در صدراننده و سرنشــین خودرو بودند که با 
رعایت قانون و ایمنی در رانندگی می توانستند امروز کنار 
خانواده شــان باشــند.همه خانی ادامه داد: آمار پلیس در 
بحث تصادفات بزرگراهی حاکی از آن اســت که۵۳ درصد 

تصادفــات فوتی در معابر بزرگراهی شــهر تهران به وقوع 
پیوســته که به ترتیب بزرگراه آزادگان، بزرگراه امام علی 
)ع(، بزرگراه لشــگری و بزرگراه امام رضا )ع( بیشــترین 
حــوادث رانندگی را دارا هســتند.وی افزود: عدم توجه به 
جلو که بخشی از آن مرتبط با ماجرای خطرناک استفاده از 
موبایل حین رانندگی اســت و هر مساله دیگری  که ایجاد 
حواس پرتی وعدم تمرکز حین رانندگی کند، مدام بر این 

آمار متاثر کننده می افزاید.

رئیس کلانتری ۱۱۸ ستارخان از دستگیری سارقان سابقه 
دار در غرب تهران خبر داد.سرهنگ » بهمن ساکی »  اظهار 
داشت: پانزدهم  آبان ماه ماموران گشت انتظامی کلانتری 
۱۱۸ ستارخان در حال گشــت زنی بودند که ۲ سرنشین 
پژو ۴۰۵ را هنگام ســرقت از یک دســتگاه خودروی پراید 

مشــاهده کردند.به گزارش رکنا، وی افزود: متهمان پس از 
مشاهده پلیس با خودرو مذکور متواری شدند که ماموران 
کلانتری در یک تعقیقب و گریز طولانی با شلیک چند تیر 
هوایی متهمان را دســتگیر و به کلانتری ۱۱۸ ســتارخان 
انتقال دادند .این مقام پلیسی ادامه داد: متهمان ۳۰ و ۳۵ 

ساله که سابقه ســرقت هم دارند در بازجویی های پلیسی 
بــه چندین فقره ســرقت محتویات از داخــل خودرو های 

شهروندان در غرب تهران اعترف کردند.
ســرهنگ ســاکی تصریح کرد: در تحقیقات مشخص شد 
خودرو متهمان سرقتی بوده و به همین دلیل سارقان پلاک 

خــودرو را مخدوش کردند تا راحت تر ســرقت کنند اما با 
تیزبینی ماموران کلانتری ناکام ماندند.

رئیس کلانتری ۱۱۸ ســتارخان در پایان خاطرشان کرد: 
پرونده متهمان جهت ســیرمراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ  اعلام کرد

اعلام مرگبارترین بزرگراه های تهران در حوادث رانندگی

دستگیری سارقان محتویات داخل خودرو در غرب تهران

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارقان 
اسب در روستای چهلقز خبر داد.سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری در گفت وگو 
با  باشــگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره ســرقت اسب از عشایر و دامداران روستای 
چهلقز در شهرســتان ری، شناســایی و دستگیری 
سارقان در دســتور کار عوامل تیم عملیاتی کلانتری 

۱۷۴ قیامدشت قرار گرفت.
وی افــزود: با رصد های انجام شــده و با تحقیقات و 

اقدامات خاص پلیسی هویت سارقان و مخفیگاهشان 
مشخص شــد و پس از انجام هماهنگی های قضایی، 
طی یک عملیــات ضربتی و غافلگیرانه ســارقان در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازدید از محل مورد نظر 
۳ رأس اسب کشف شــد.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری تصریح کرد: متهمان سابقه دار به ۵ فقره سرقت 
اســب اقرار کردند و تاکنون ۵ نفر شــاکی شناسایی 
شــده است که پس از تکمیل پرونده متهمان تحویل 

مراجع قضایی شدند.

زن جوان در هتل معروف خیابان حافظ خودکشــی 
کرد.بــه گزارش رکنــا، صبح روز پانزدهــم آبان ماه 
کارکنان هتــل معــروف در خیابان حافــظ هنگام 
ســرویس دهی صبحانه با جسد زن جوانی در اتاقش 
مواجــه شــدند و ماموران اداره پلیــس را در جریان 
قــرار دادند. به دنبال اعلام ایــن خبر ماموران پلیس 
با دســتور بازپرس غلامی به هتل مذکور اعزام شدند 
و تحقیقات خود را آغــاز کردند.ماموران پلیس پس 
حضور در هتل با جســد زن جوانی مواجه شدند که 

چند ســاعتی از مرگ وی گذشــته و یک ورق قرص 
کنار متوفی افتاده بود. 

ماموران پلیــس پس از دریافت ایــن اطلاعات مهم 
مدیر هتــل را هدف تحقیقات قرار دادند.پس از چند 
ساعت تحقیقات در بررسی های پلیسی مشخص شد 
کارکنان این هتل شــب قبل از حادثه تردد مشکوک 
مشاهده نکردند و صدای درگیری نشنیده اند. جسد 
زن جوان جهت تحقیقات تکمیلی به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

خودکشی زن جوان در هتل معروف خیابان حافظ تهران انهدام باند سرقت اسب در شهر ری 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ... چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
۲۱۳ فرعــی از ۵۰ اصلی واقع در قریه ذوات غرب بخش کلارســتاق حوزه ثبت ملک 
چالوس مربوط به ســعید اوسطی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به 
مساحت ۲۷۹/۷۲ مربع خریداری مع الواسطه از علی نقی سام دلیری  مالکیت رسمی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی ماده  ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده، اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده  ۱۳ آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
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رئیــس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دســتگیری ۳ 
فروشــنده تقلبی الماس در غرب تهران پس از وقوع یک 
تیرانــدازی در تهران خبــر داد و گفت: از متهمان ۵ عدد 

الماس تقلبی کشف شد.
ســرهنگ » جلیل موقوفه ای«  اظهار داشــت: چند روز 
گذشــته  ماجــرای تیراندازی و حشــت آور در تهران به 
کلانتری ۱۰۷ فلســطین گزارش شــد با اعلام این خبر 
تیم عملیات کلانتری به در محل حادثه حاضر شــدند و 

تحقیقات خود را آغــاز کردند.به گزارش رکنا، وی افزود: 
درتحقیقات مشــخص شد ۳ فروشــنده الماس تقلبی در 
درگیری با چند خریدار، ۵ گلوله شلیک کردند و از صحنه 
جرم گریختــه اند.رئیس پلیس پیشــگیری تهران ادامه 
داد: بنابرحساســیت موضوع تیــم عملیات کلانتری ۱۰۷ 
فلســطین با رصد های اطلاعاتی و انجام تحقیقات پلیسی 

هویــت و مخفیگاه ۳ متهم را شناســایی کردند.این مقام 
پلیس در ادامه تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری پس از 
دریافت این اطلاعات مهــم با اخذ مجوز های لازم قضائی 
۳ کلاهبردار حرفه ای را بازداشــت و به کلانتری منتقل 

کردند.
وی افزود: در بررسی های بیشتر  از متهمان ۵ عدد الماس 

تقلبــی و  یک قبضه کلت جنگی کشــف شــد همچنین 
متهمان ۳۵ تا ۴۰ ســاله در بازجویی ها پس از مشــاهده 
شواهد و مدارک موجود به جرم خود مبنی بر تیراندازی و 

خرید و فروش الماس های تقلبی اعتراف کردند.
ســرهنگ موقوفه ای بــا بیان اینکه یکــی از متهمان در 
۳ اســتان مازندران، قم و مشــهد تحت تعقیب اســت،  
خاطرنشــان کرد: کشــف جزئیات پرونــده  ادامه دارد و 
متهمان برای  اخذ دستور قضائی به دادسرا روانه  شدند.

دستگیری فروشندگان الماس تقلبی در تهران

جوان متهم به قتل با شــرط عجیب خانواده مقتول از سه 
بار قصاص نجات یافت.به گزارش رکنا، رسیدگی به پرونده 
قتل ۳ نفر در جریان آتش سوزی عمدی از اول مرداد ماه 
ســال ۹۱ در جریان قضایی قرار گرفت.در این حادثه که 
در یکی از باغ های اطراف تهران رخ داده بود، ۲ خانم ۶۹ 
و ۶۴ ســاله و یک مرد جوان جان خود را از دست دادند و 
بلافاصله تحقیقات برای شناســایی عامل این جنایت آغاز 
شــد.در جریان بازجویی از افراد حاضــر در باغ ویلا، زن 
جوان به نــام مژگان به ماموران گفت: حدود یک ســال 
قبل به عقــد موقت جوانی به نام ســهراب درآمدم.اما او 
شــکاک بود  و هر لحظه با من تماس می گرفت و شــب 
حادثه به مهمانی خانوادگی مان که در یک باغ بود آمد و 
با بنزین دســت به آتش افروزی مرگبار زد.بعد از اظهارات 
مژگان،ماموران اقدام به دستگیری سهراب کردند و او در 

اعتراف به آتش سوزی عمدی منجر به ۳ فقره قتل گفت: 
یک ســال قبل مژگان را به عقد موقت خود در آوردم.اما 
این اواخــر مژگان رفتارش تغییر کرده بــود و تنهایی به 
مهمانی می رفت.شــب حادثه بــا او تماس گرفت و به من 
گفت دســت از سرم بردار.متوجه شدم با بستگان خود به 
یک ویلا باغ رفته اســت.من هم به آنجــا رفتم و چون با 
مــن بد صحبت کــرده بود ۸ لیتر بنزین بــا خودم بردم.
قصدم این بود که برای اذیت کردن مژگان خودم را مقابل 
چشمانش آتش بزنم. وقتی آنجا رسیدم اقوام مژگان سعی 
کردند مــن را آرام کنند و من گفتــم می خواهم مژگان 
را با خودم ببرم اما مژگان نمی خواســت با من بیاید.برای 
همین به آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم که دیگران را 

تهدید کنم.آنها می خواستند جلوی من را بگیرند که دیگر 
متوجه نشدم و از روی عصبانیت بنزین را وسط هال خانه 
ریختــم و آنجا را به آتش کشــیدم.بعد از اعترافات صریح 
متهم،پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 
تهران رفت و با درخواست اولیای دم،متهم به ۳ بار قصاص 
محکوم شــد.در حالی که شــمارش معکوس برای اجرای 
حکم قصاص آغاز شــده بود،اولیای دم ۲ مقتول از اجرای 
حکم قصاص گذشــت کردند اما فرزندان زن ۶۴ ساله به 
اجرای قصاص قاتل مادرشــان اصرار داشــتند.با گذشت 
حدود ۱۰ ســال از وقــوع قتل، فرزندان خانم ۶۴ ســاله 
بــه عنوان اولیای دم مقتول در شــعبه ۲ دادیاری اجرای 
احکام دادسرای امورجنایی حاضر شدند و با تلاش محسن 

اختیاری، سرپرست اجرای احکام دادسرای امور جنایی و 
دادیار شعبه دوم اجرای احکام حمیدرضا کیاستی نیا ، با 
گذاشــتن شــرطی عجیب از قصاص قاتل گذشت کردند.
آنها گفتند: با توجه به اینکه در این ســال ها مادر مقتول 
بارها به منزل ما مراجعه می کرد و می گفت با دستان پینه 
بســته کار می کنم تا برای فرزندم که در زندان است پول 
تهیــه کنم و مخارج زندگی خــودم را تامین کنم ؛ ما به 
حرمت این مادر از قصاص گذشــت می کنیم اما حالا که 
مادرمان را از دســت دادیم شرط ما این است که متهم از 
۲ ماه پــس از آزادی ماهیانه ۱۰ میلیون تومان  به مدت 
۲ سال به حساب مادر خود واریز کند و فیش واریزی این 
پول به حساب مادرش را به دادیار پرونده نشان دهند، ما 
قصد داریم پسر جوان غیرت داشته باشد و زحماتی را که 

مادرش کشیده جبران کند.

3 قتل عمدی در جریان آتش سوزی عمدی

وکیل جوان با حضور در دادسرای امور جنایی 
تهران در پرونده مــرگ مرموز مرد تهرانی از 
سناریوی یک قتل خانوادگی پرده برداشت.به 
گزارش رکنا، شهریور ماه سال جاری ماموران 
پلیس تهران در جریان پیدا شــدن مردی که 
نیمه جــان روی زمین در اتوبــان امام علی 
)ع( افتــاده بود قرار گرفتند و خیلی زود تیم 
پلیسی و امدادگران اورژانس برای نجات جان 
مرد تهرانی به ســراغ وی رفتند.مرد جوان به 
بیمارستان ۷ تیر منتقل شد و تلاش پزشکان 
برای نجات جان وی ادامه داشت اما این مرد 
به خاطر ضرباتی که به او وارد شده بود روی 
تخت بیمارســتان به کام مرگ فرو رفت و با 

توجه به مرموز بودن ماجرا در اختیار بازپرس 
حبیب الله صادقی در شعبه ۴ دادسرای امور 
جنایی تهران قرار گرفت.بررسی ها نشان از آن 
داشت که مرد جوان که در میدان تره بار کار 
می کند با ضربات ناشی از جسم سخت به کام 
مرگ فرو رفته اســت و احتمال می رفت که 
مرد جوان در حادثه یک تصادف به کام مرگ 
فرو رفته باشد.تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا 
اینکه چند روز قبل وکیل مرد تهرانی پای در 
دادسرای امور جنایی تهران گذاشت و ادعای 
جدیدی را پیش روی بازپرس جنایی قرار داد.
وکیل جوان پیش روی بازپرس صادقی گفت: 
ماجرای مرگ موکلم قتل به نظر می رســد و 

و احتمال می دهد که همســرش او را به قتل 
رسانده است.وی در اظهاراتش عنوان کرد که 
مقتول و همســرش با هم اختلاف شــدیدی 
داشــتند و مقتول در صحنه پیدا شدن جسم 
نیمه جانش لباس خانه به تن داشــته است 
و احتمال می رود کــه او را ابتدا به باد کتک 
گرفته و به قتل رســاندند و ســپس او را در 
اتوبان امام علــی )ع( رها کردند و در فرضیه 
دیگری احتمال می رود برای صحنه ســازی، 
موکلــم را در اتوبان زیــر گرفته اند و به قتل 
رساندند.این وکیل جوان گفت: همسر مقتول 
پس از این اتفاق به خارج کشــور سفر کرد و 
مدتــی ناپدید بود اما بعد از مدتی با توجه به 

اینکه پلیس به ســراغ وی نرفته است چندی 
قبل از خارج کشور به ایران بازگشته است.بنا 
بر این گزارش، بازپرس حبیب الله صادقی از 

شــعبه ۴ دادسرای امورجنایی دستور بررسی 
دوربین های مداربســته و تحقیق از خانواده 

مرد تهرانی را صادر کرد.

ادعای وکیل در قتل مرموز مرد میوه فروش


